NMHCTPYKUWMA MO YCTAHOBKE

3ALLUUTA PEAYKTOPA 333.4814.1.6
Mapka Mopenb Mokonennve | O6beM ABuraTens Tvn npuBoaa Twn KN
Tank 700 2024- 3,0 4WD AKIN

laika 3aknagHas M10
A/ BonT M10x25
KpOHWTENH 2 \ Lllan6a 10
f

KpoHLwwTeiH 1

3awmTa

/r°
bont M8x16
LLaiba 8

[alka 3aknagHas M8
Bont M8x30
LLlan6a 8

I
MHCprKUMSI no yCctaHOBKe: CocraB uspgenus: ! i

T 1
1. B otBepctus (A), (B) ycTaHOBUTL raiiki 3aknagHbie M10. HaumeHoBaHne | Kon-Bo | MOMEHT 3aTshKKu
2. B otBepcTus (B) ycTaHOBWTL raiikv 3aknagHele M8. Bontel M8x30 c waibamu 8 BKpyTUTb Ha ! !
2-3 060poTa B yCTaHOBMEHHbIE ranku 3aknagHsie M8(B). Bont M8x16 | 2ur. X gi :M
3. KpoHLUTeiiH 1 3aKpenuTh C yCTaHOBNEHHOI raikoi saknaaHon M10 B oteepctun (A) ¢ Bont M8x30 ' gﬂ | 49 Hm
nomoLbto 6onta M10x25 n wanboit 10. KpoHLITENH 2 3aKpenuTb C YCTaHOBMEHHOW rankomn EOFT M10x25 8! 3 LI.IT‘ !
3aknaaHon M10 B oteBepcTuu (B) ¢ nomoLbio 6onta M10x25 u waiiGoi 10. I':;z: zgﬂgﬁ:gz 10: 2u :
4.3awunTy 3agHen YacTbio 3aBeCTU OTKPbITbIMM Na3amu Ha BKPYYEHHbIV Kpenéx B no3uumsx (B), Saupta X 1w '
nepeaHoo YacTb 3akpenuTb Gontamun M8x16 ¢ waiibamu 8 B Toukax (). KpoHuwTeiH 1 I 1w 1
5. 3ataHyTb 60NTbl C HEOBXOAUMBIM ycunvem. Vicnonb3oBaHne NHEBMOUHCTPYMEHTa KpoHILTelH 2 \ 1w X
3anpeLleHo. Waiba 8 ' 5w !

LWari6a 10 ! 2wt !
I 1

Mpoun3soanTenb BNpaBe BHOCUTb U3MEHEHWS B KOHCTPYKLIMIO 3aLLUThI.
TexHuuyeckas nogfepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43



